
 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА  РАДА 
ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ  ШОСТОГО СКЛИКАННЯ  

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 17 вересня 2013 року                                                                   №  2457  

 
 

Про звернення до  
Кіровоградської обласної ради  
 
 

На виконання рішення Кіровоградської міської ради від 30.05.2013         
№ 2355 “Про вивчення ситуації по повірці засобів обліку холодної води”, за 
результатами роботи робочої групи з вивчення ситуації по повірці засобів 
обліку холодної води для споживачів категорії  населення – абонентів 
Кіровоградського ВКГ ОКВП “Дніпро-Кіровоград”, з метою недопущення 
порушень чинного законодавства в галузі питного водопостачання та у 
зв’язку з тим, що ОКВП “Дніпро-Кіровоград” є підприємством спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ і міст області та перебуває в 
управлінні Кіровоградської обласної ради, керуючись статтею 26 Законом 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Кіровоградська міська  
рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Інформацію голови робочої групи Поліщука С.Ю. про результати 
роботи з вивчення ситуації по повірці засобів обліку холодної води для 
споживачів категорії  населення – абонентів Кіровоградського ВКГ          
ОКВП “Дніпро-Кіровоград” взяти до відома. 

2. Звернутись до Кіровоградської обласної ради з пропозицією розгляду 
та затвердження єдиного порядку надання послуг по встановленню та 
періодичній повірці засобів обліку холодної води для споживачів категорії  
населення – абонентів Кіровоградського ВКГ ОКВП “Дніпро-Кіровоград” 
(звернення додається). 

3. Доручити міському голові підписати звернення та направити разом з 
даним рішенням для розгляду Кіровоградською обласною радою. 

4. Опублікувати дане рішення у віснику Кіровоградської міської ради 
“Вечірня  газета”   та   на  офіційному  сайті  Кіровоградської  міської  ради  в  
мережі інтернет.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства та енергозбереження. 
 
 

Міський голова                                                О. Саінсус  
 
 
Слоневська 24 84 55 


